

**Reconstructia etajului doi al blocului
lit."O"(nr. cad.0100418.206.03 din
cadrul Spitalului Clinic Municipal
"Sfintul Arhangel Mihail", in vederea
amplasarii aparatajului medical
(angiograf) d**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA № 2-1-6
Retea telecomunicatii TS

Valoarea de deviz 50 922,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	8,14	60,00	488,40
2.	1	Muncitor	h-om.	191,79	60,00	11 507,40
		Total manopera				11 995,80

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,50	28,00	14,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,00	0,20	20,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	17 000,00	170,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,78	36,00	244,08
7.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,65	26,00	16,90
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,40	10,00	24,00
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,15	0,20	10,63
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,20	100,00	20,00
11.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc.	0,16	100,00	16,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,15	0,50	26,57
13.	1019852	Vopsea	kg	0,07	36,00	2,52
14.	110-0333	Canale din masa plastica 25-16mm	m	50,00	7,00	350,00
15.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc.	0,40	10,00	4,00
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,40	20,00	28,00
17.	11ca	Cablu de cupu UTR cat.6e	m	400,00	9,00	3 600,00
18.	13part	Patch Cord UTP cat.6e 0.5m	buc	15,00	40,00	600,00
19.	15part	Patch Cord UTP cat.6e 1.5m	buc	5,00	60,00	300,00
20.	17jg	Jgheab metalic perforat,50*80mm cu capac	m	50,00	108,00	5 400,00
21.	20t	Teavagofrat din vv/p D20mm	m	350,00	9,20	3 220,00
22.	22cut1	Cutie de montaj 50mm"Eurodoza"	buc	8,00	8,20	65,60
23.	23 pis	Piese metalice(material de fixare)	buc	1,00	65,00	65,00
24.	26d	Dulap telecomunicatii 1" 6U pe perete	buc	1,00	1 860,00	1 860,00
25.	27p	Patch panel, ca t 1U 24porturi	buc	1,00	710,00	710,00

26.	28s	Switch 24*1G++1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,00	4 765,00	4 765,00
27.	29	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,00	205,00	410,00
28.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,40	3,50	1,40
29.	4con	Conector RU 45, UTR cat.6e	buc	16,00	5,00	80,00
30.	5009030	Flanse	10 buc	3,50	10,00	35,00
31.	5009031	Scoabe	10 buc	24,35	5,20	126,62
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,08	1,00	1,08
33.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,80	2,00	5,60
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	105,70	0,50	52,85
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,00	0,50	10,00
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	260,00	2,60
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,18	100,00	18,00
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	100,00	12,00
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	500,00	5,00
40.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	0,12	20,00	2,40
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,23	20,00	4,60
42.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,64	10,00	6,40
43.	7pr	Priza de data cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	2,00	121,00	242,00
44.	7pr2	Priza de data cu 2 modul 2RJ-45 cu rama	buc	3,00	143,00	429,00
		Total materiale de construcții				22 976,85

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,10	1,00	0,10
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	1,38	380,00	524,40
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	1,38	25,00	34,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	5,75	25,00	143,75
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	10,69	10,00	106,90
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	3,04	10,00	30,40
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	21,45	25,00	536,25
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,94	280,00	543,20
		Total utilaje de construcții				1 919,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	42 435,39
TVA	20,00 %	8 487,08

Total deviz:

50 922,47